
Estado do Pará

Município de Marabá

Prefeitura Municipal de Marabá

Relatório Mensal dos Bens Móveis - Exercício de 2021 / MÊS DE JANEIRO

1

Descrição do Bem
Número de 

Tombamento

Data da 

Aquisição
Tipo de Aquisição Data da Baixa VALOR

COMPUTADOR CORE I3 8 GERAÇÃO; 8GB; 256GB SSD 18010043001 18/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.050,00R$          

COMPUTADOR CORE I3 9 GERAÇÃO; 8GB; 256GB SSD 18010043001 18/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 3.199,90R$          

MONITOR 19" LED 18010043001 18/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 759,90R$             

MONITOR 19" LED 18010043002 18/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 759,90R$             

NO-BREAK SMS 600VA NET STATION 115/115 21010010001 21/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 525,00R$             

NO-BREAK SMS 600VA NET STATION 115/115 21010010002 21/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 525,00R$             

TESTADOR DE CABOS RJ11 E RJ45 18010043001 18/01/2021 Dispensa de Licitação (Art 24 Inciso II) 33,00R$               

NOTA EXPLICATIVA

PE - Pregão Eletrônico

PP - Pregão Presencial


